



TLAXCALA

UNA NUEVA HISTORIA
2021 - 2027

OFICIO. No: COEPRIST/UT/093/2024.
Tlaxcala, Tlax., a 03 de julio de 2024
ASUNTO: Respuesta a solicitud.

guacamaya.tlax@gmail.com
SOLICITANTE DE INFORMACIÓN
PLATAFORMA NACIONAL
P R E S E N T E

Con la finalidad de dar cumplimiento a la solicitud **29120892400000036**, remitida a esta Unidad de Transparencia, a través de la Plataforma Nacional de Transparencia que a la letra dice;

- 1.- Todos los dictámenes relacionados con las auditorías.
- 2.- Cédulas iniciales de las auditorías.
- 3.- Cédulas de solventación de las auditorías.
- 4.- Cédulas de resultados de las auditorías.
- 5.- Evidencias documentales de las auditorías.
- 6.- Anexos de las auditorías.
- 7.- Cualquier otro documento relacionado con las auditorías internas y externas.

Al respecto, emito respuesta vía Plataforma Nacional de Transparencia con fundamento en los artículos 121 y 125 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, proporcionada por el área relacionada de generar la información, con remitente al correo electrónico establecido en su solicitud de información guacamaya.tlax@gmail.com para su atención.

Sin más por el momento, quedo como su atenta servidora.

ATENTAMENTE

IVETH PÉREZ GONZÁLEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p.- Mónica Yazmin Jiménez Gutiérrez.- Comisionada Estatal. P.s.c.

C.c.p.- Archivo

178

Privada Ilaloc N°8 Tlaxcala Centro, C.P. 90000
Oficina (246) 3272981
coeprist@saludtlax.gob.mx





MEMORANDUM COEPRIST /ADMN/095/2024
Tlaxcala Tlaxcala, a 10 de junio de 2024.

C. IVETH PEREZ GONZÁLEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
P R E S E N T E

Por medio del presente reciba un cordial y afectuoso saludo; en atención al MEMO. No: COEPRIST/UT/056/2024, con folio de solicitud 291208924000036; donde se solicita la siguiente información.

1. Todos los dictámenes relacionados con las auditorías.
2. Cédulas iniciales de las auditorías.
3. Cédulas de solvatación de las auditorías
4. Cédulas de resultados de las auditorías.
5. Evidencias documentales de las auditorías.
6. Anexos de las auditorías.
7. Cualquier otro documento relacionado con las auditorías internas y externas.

Se informa que durante el ejercicio 2023 a la fecha, ningún ente fiscalizador o de control ha practicado revisiones con carácter de auditoría a la Comisión Estatal para la Protección de Riesgos Sanitarios del Estado de Tlaxcala COEPRIST; por lo que no se cuenta con información que se pueda dar a conocer.

Sin otro particular, me despido y quedo atento a sus comentarios.

ATENTAMENTE


C. ELIAS ISRAEL VAZQUEZ LEON
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DE LA COEPRIST



C.C.P. MÓNICA YAZMÍN JIMÉNEZ GUTIÉRREZ -Comisionada Estatal de la COEPRIST
C.C.P.- Archivo

